
ZARZĄDZENIE NR 0050.1668.2022.VIII

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY

z dnia 12 grudnia 2022 r.

w  sprawie  nabycia  do  zasobu  Gminy  Jelenia  Góra  prawa  użytkowania

wieczystego nieruchomości położonej w Jeleniej Górze przy ulicy Karola

Miarki

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2022 r. poz. 559 z późn. zm. ) oraz Uchwały Nr 544.LVI.2022 Rady Miejskiej Jeleniej Góry

z  dnia  26  października  2022  r.  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  nabycie  nieruchomości

położonej w Jeleniej Górze przy ulicy Karola Miarki zarządzam, co następuje:

§ 1

Wyrażam zgodę na nabycie do zasobu Gminy Jelenia Góra prawa użytkowania wieczystego

nieruchomości położonej w Jeleniej Górze przy ul. Karola Miarki, oznaczonej geodezyjnie

jako  działki  nr  515/33,  515/43,  515/56  i  515/67  o  łącznej  powierzchni  1,8689 ha,  obręb

Jelenia  Góra  3,  AM-8  wraz  z  prawem  własności  budynków  posadowionych  na  gruncie

w drodze licytacji komorniczej.

§ 2

Wykonanie  Zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Gospodarki

Nieruchomościami, Naczelnikowi Wydziału Dochodów Niepodatkowych i Windykacji oraz

Skarbnikowi Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA
Jeleniej Góry

Jerzy Łużniak



 


